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Sektor korporativnih komunikacija

Avenija Većeslava Holjevca 10

 10 000 Zagreb

Tel:  01 6450 406

Fax: 01 6452 406

Naš znak - Re:  
Datum - Date:   04.01.2012.
	 
PRIOPĆENJE


Goran Šaravanja Glavni ekonomist Društva INA-Industrije nafte, d.d.
Zagreb, 04. siječnja – Od 1. siječnja 2012. posao Glavnog ekonomista Ine obavljati će g. Goran Šaravanja. 

U sklopu svojih dužnosti kao Glavnog ekonomista Društva, g. Šaravanja će biti zadužen za upravljanje ekonomskim analitičkim zadacima u Ini, upravljanje pripremom i izradom strateških analiza, prognoza i prijedloga za menadžment. Uz kontinuirano praćenje, izvješćivanje i procjenu utjecaja industrijskih i poslovnih promjena na regionalnoj i globalnoj razini  na poslovanje kompanije, g. Šaravanja će razvijati suradnju s nacionalnim i međunarodnim istraživačkim ustanovama i stručnjacima, sa ciljem unaprjeđenja strateškog i poslovnog planiranja INA-e.  
G. Šaravanja diplomirao je ekonomiju na Macquarie University u Sydneyu (Australija). U Inu dolazi iz Zagrebačke banke, gdje je vršio dužnost Glavnog ekonomista. Prethodno je g. Šaravanja na pozicijama Višeg ekonomista u CA IB d.d., načelnika  Odjela makroekonomskih istraživanja i prognoza Ministarstva financija RH i ekonomista u Riznici australske savezne države New South Wales stekao bogato iskustvo u području makroekonomskih analiza, porezne politike i budžetskog planiranja.

 

 „Jako mi je drago da se g. Šaravanja priključio našem timu. Vjerujem da će svojim stručnim znanjima i bogatim profesionalnim iskustvom u međunarodnom poslovnom okruženju pridonijeti kvaliteti strateškog ekonomskog planiranja i  analize.“, rekao je  Zoltán Áldott, predsjednik Uprave Ine. 

	
	Sektor korporativnih komunikacija


	INA, d.d.

Avenija Većeslava Holjevca 10 

10 002 Zagreb    p.p. 555

Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb

MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb

Volksbank d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb

Varšavska 9, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076

2503007-1100062183
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Niko Dalić, Pál Zoltán Kara, Ivan Krešić, Davor Mayer, Péter Ratatics
Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Davor Štern
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